
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Shkoder   

Adresa  L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 

Tel/Faks  069 86 66 619 

E-mail  ndreuelvis@hotmail.com  

Ueb-faqe www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, SHERBIME/MAREVESHJE 

KUADER 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11885-11-17-2021    

                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Shoqerimi i vlerave monetare per Rajoni 

Shkoder periudhe 2 vjecare” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat  24 muaj. 

 

 

5. Fondi limit: 22,719,806.64 (njezete e dy milion e shtateqind e nentembedhjete mije e 

teteqind e gjashte pike gjashtedhjete e kater) lekë  pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.12.2021 ora 10:00 
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